
  Novoroční Badmintonový Turnaj smíšených čtyřher III. ročník 2009 

Slavkov  13.listopadu 2008 

NNNooovvvooorrrooočččnnnííí   BBBaaadddmmmiiinnntttooonnnooovvvýýý   TTTuuurrrnnnaaajjj    
sssmmmíííšššeeennnýýýccchhh   čččtttyyyřřřhhheeerrr    

rrrooočččnnníííkkk   IIIIIIIII...   

222000000999   
 
 
 
 
 
 
Termín: sobota 3. ledna 2009  
 14:00 až 20:30 hod. 
 
 
 
Místo konání: tělocvi čna ZŠ Otická - Opava  
 Otická 18 / 722, Opava, 74601   
 www.zsoticka.opava.cz 
 
 
 
Časový harmonogram:  13:30 – 13:40 hod. prezentace 
 13:40 – 13:55 hod. osobní příprava  
 13:55 – 14:00 hod. organizační 
 14:00 – 20:15 hod. zápasy 
 20:15 – 20:20 hod. organizační 
 20:20 – 20:30 hod. vyhlášení výsledků 
 
 
 
Přihlášky: do st ředy 31. prosince 2008  
 pavel.hromada@click.cz 
 
 
 
Účastníci: smíšené dvojice 
 
 
 
Omezení: pouze neregistrování  hráči 
 nikdy nehráli v soutěžích ČBaS a zahraničních badmintonových svazech 
 maximálně 25 dvojic 

přednostní účast náleží účastníkům posledního ročníku 
 
 
 
Systém turnaje: nevyřazovací způsob 
 rovný  počet zápasů 
 losování švýcarským systémem 
 



  Novoroční Badmintonový Turnaj smíšených čtyřher III. ročník 2009 

Slavkov  13.listopadu 2008 

 
 
Systém zápasů: na 6 až 7 kol 
 na dva  sety 
 do 15 (21) bodů 
 vítěz setu získává 3 (15/11-0) případně 2 body (15/14-12) 
 poražený setu získává 0 případně 1 bod 
 vítěz obou setů tedy může získat max. 6 a min. 4 body 
 zápas si rozhodují hráči 
 na požádání rozhodčí 
 
 
 
Hodnocení: počet bodů 
 vzájemný zápas 
 počet uhraných míčků v daném zápase 
 počet uhraných míčků v turnaji 
 dle nasazení 
 
 
 
Startovné: cca 300,- Kč na dvojici 
 
 
 
Strategie hry: následně analyzována v restauraci 
 v případě zájmu prosím o přihlášení do 15. prosince 2008 
   
 
 
 
Organizační: organizátor má právo na odůvodněné změny 

pomoc zajišťuje organizačně-technická-odborná komise 
 
 
 
Další: občerstvení  káva, čaj, rum, pivo, koláčky, párečky 
 účast na vlastní nebezpečí 
 míčky plastové s korkovou hlavou Yonex Mavis, modré, žlutý nylon 
 bude hráno na čtyřech kurtech 
 obuv - světlé  podrážky 
 
 
 
 
Sponzoři:  
 

 
 MORAVEC – kvalitní ponožky 
  

http://www.moravec-cz.com/ 
 
 
  


